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Чемпіонат U-19
2023/24 30-й тур, Матч №235

П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 26°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 3

«Колос» Ковалівка

21 Косівський Валерій
13 Токар Богдан
18 Андрушко Кирило
6 Капустян Єгор
20 Василець Максим
17 Долбнєв Артем (К)
22 Писаренко Євгеній
8 Бенедюк Артем
9 Савін Данііл
24 Задорожний Федір
23 Байрук Назар

Запасні
16 Павлов Данило
4 Скочеляс Дмитрій
5 Атаманчук Владислав
2 Дзюба Владислав
15 Анісімов Даніїл
14 Лопатін Нікола
19 Коляда Єгор
3 Мариновський Артем
11 Почапський Денис
1 Набит Максим

Тренер
Калиниченко Євгеній

31 Пахолюк Іван (К)
18 Поправка Єгор
19 Ковальов Ростислав
13 Канаєв Владислав
4 Шершень Владислав
6 Андрющенко Даніїл
8 Гайдук Олександр
7 Денисенко Данііл
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
17 Тригуб Віктор

Запасні
25 Биценко Богдан
3 Прокопенко Євгеній
15 Куделя Назар
5 Кантур Олександр
9 Шарай Денис
2 Руденький Андрій
23 Потієнко Іван
14 Данніков Арсеній
12 Зегрюк Нікіта

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Терновий Кирило
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 30-й тур, Матч №235
П`ятниця, 24.05.2024, 13:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 26°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 3 «Колос» Ковалівка
21' 7 Денисенко Данііл

24' 8 Гайдук Олександр

24 Задорожний Федір 27'

46' 8 Гайдук Олександр
12 Зегрюк Нікіта

6 Капустян Єгор
3 Мариновський Артем 63'

23 Байрук Назар
15 Анісімов Даніїл 63'

70' 21 Кузик Роман
9 Шарай Денис

20 Василець Максим
14 Лопатін Нікола 74'

24 Задорожний Федір
11 Почапський Денис 74'

74' 7 Денисенко Данііл

9 Савін Данііл 79'

81' 12 Зегрюк Нікіта

85' 11 Гусол Артем
14 Данніков Арсеній

21 Косівський Валерій
16 Павлов Данило 88'

90' 7 Денисенко Данііл
5 Кантур Олександр

13 Токар Богдан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


